ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 9 сентября 2024 года 00 час. 33 мин. № 130/04-05

г. Петрозаводск

О результатах дополнительных выборов депутатов Совета Ладвинского
сельского поселения пятого созыва по одномандатным

избирательным округам № 1, 2, 4, 6, 8

В соответствии со статьей 55 Закона Республики Карелия  от 27 июня
2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия»,  на
основании  первых  экземпляров  протоколов  об  итогах  голосования,
полученных из участковой избирательной комиссии № 371, а также с учетом
итогов  дистанционного  электронного  голосования,  Территориальная
избирательная комиссия Прионежского района РЕШИЛА:

1.  Признать  дополнительные  выборы  депутатов  Совета  Ладвинского
сельского  поселения  пятого  созыва  по  одномандатным  избирательным
округам № 1, 2, 4, 8 состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами  Совета Ладвинского сельского
поселения  пятого  созыва зарегистрированных  кандидатов,  получивших
наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

по одномандатному избирательному округу № 1 – Павлинова Анатолия
Александровича,

по одномандатному избирательному округу № 2 – Костикова Виктора
Анатольевича,

по одномандатному избирательному округу № 4 – Гришунову Надежду
Викторовну,

по  одномандатному  избирательному  округу  № 8  –  Рачёву  Екатерину
Олеговну.

3.  Провести  повторное  голосование на  дополнительных  выборах
депутата  Совета  Ладвинского  сельского  поселения  пятого  созыва  по
одномандатному избирательному округу № 6, в связи с тем, что ни один из
кандидатов не получил необходимое для избрания число голосов избирателей.

4. Опубликовать настоящее Решение,  а также данные о числе голосов
избирателей, полученных каждым из зарегистрированных кандидатов в газете
«ПРИОНЕЖЬЕ».

5.  Разместить  настоящее  Решение  на  официальном  сайте
Администрации  Прионежского  муниципального  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

6.  Направить  настоящее  Решение  в  Совет  Ладвинского  сельского
поселения.

Голосовали: «За» - 12, «Против» - 0.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии                                                                  А.Ю. Михеева
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии                                                                 Н.М. Потовина